Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2020 № 33

г.Чудово

О внесении изменений
в Положение о служебном
удостоверении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о служебном удостоверении, утвержденное

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 27.01.2012 № 106, следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 1.3 раздела 1, в пункте 2.4 раздела 2, в абзацах пер-

вом и четвертом пункта 3.2 раздела 3 слова «общий отдел Администрации Чу-

довского муниципального района» словами «общий отдел управления делами

Администрации Чудовского муниципального района»;

1.2. заменить в пункте 2.2 раздела 2, абзаце пятом пункта 3.2 раздела 3

слова «общим отделом Администрации Чудовского муниципального района»

словами «общим отделом управления делами Администрации Чудовского му-

ниципального района»;

1.3. заменить в абзаце втором пункта 3.2 раздела 3 слова «на основании

заявления владельца на имя Главы Чудовского муниципального района» слова-

ми «в течение 3 рабочих дней со дня предоставления гражданином фотогра-

фии».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 35-п